[image: Приказ]

2

        28.12.2024                                                                                                         758

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Приказ от 23.06.2023 № 587 «О создании Комплекса мер по минимизации коррупционных рисков в процессе анализа отдельных бизнес-процессов ФГУП «Крыловский государственный научный центр» в рамках реализации антикоррупционной политики

В соответствии с Протоколом от 27.11.2024 № 5 комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Крыловский государственный научный центр» по внесению изменений в Перечень должностей в ФГУП «Крыловский государственный научный центр» при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в соответствии с приказом Минпромторга России от 18.04.2017 № 1210  в соответствии со штатным расписанием предприятия.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 27.11.2023 № 587 «О создании Комплекса мер по минимизации коррупционных рисков в процессе анализа отдельных бизнес-процессов ФГУП «Крыловский государственный научный центр», в рамках реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр», изложив его в новой редакции   (приложение).
2.  Остальные пункты приказа от 23.06.2023 № 587 оставить без изменения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по безопасности и режиму Горлинского К.А.

Генеральный директор                                                        		 О.В. Савченко

image1.wmf